trabalho já desenvolvido enquanto gestora judicial provisória. 

Submete-se agora à deliberação dos credores a aprovação da 

estrutura de honorários da Gestão Judicial Definitiva, composta pelos 

seguintes elementos: 

- Honorários fixos mensais no valor mínimo de R$ 250.000,00 (duzentos e 

cinquenta mil reais) líquidos de tributos, já incluídas as despesas de 

viagem; 

- Ou, alternativamente, 2,5% (dois vírgula cinco por cento) do 

faturamento bruto da Recuperanda, também líquidos de tributos, 

prevalecendo sempre o maior valor; 

- Honorários variáveis de êxito correspondentes a 5% (cinco por cento)

[...]

continuidade ao trabalho já desenvolvido enquanto gestora judicial provisória. Submete-se agora à deliberação 
dos credores a aprovação da estrutura de honorários da Gestão Judicial Definitiva, composta pelos seguintes 
elementos: Honorários fixos mensais no valor mínimo de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 
líquidos de tributos, já incluídas as despesas de viagem; Ou 2,5% (dois vírgula cinco por cento) do faturamento 

bruto da Recuperanda, também líquidos de tributos, prevalecendo sempre o maior valor; Honorários variáveis 
de êxito correspondentes a 5% (cinco por cento) sobre o valor de eventual venda da empresa, caso venha a